ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2016 г.                               п.Вишнёвка                                              № 51.

«О предоставлении земельного участка

в собственность бесплатно»

        Рассмотрев заявление гр. Тараканова Александра Юрьевича  о предоставлении в собственность земельного участка под существующим жилым домом, учитывая, что жилой дом принадлежит заявителю на праве собственности на основании договора от 22.марта1996 г, зарегистрированного Палласовским БТИ 07.01.1997 г. в реестре за   № 150, руководствуясь Земельным кодексом РФ, п.4 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ (ред. от 08.06.2015 г.) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Предоставить гр. Тараканову Александру Юрьевичу в собственность бесплатно земельный участок площадью 1101 кв.м. с кадастровым номером 34:23:140001:140 из земель населённых пунктов в жилой территориальной зоне по адресу : Волгоградская область, Палласовский район, п.Вишнёвка, ул.Садовая, 34, под существующим жилым домом.

2. Собственнику использовать земельный участок в соответствии с целевым назначением и соблюдением общеустановленных санитарных, противопожарных и экологических норм и правил.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Степновского сельского поселения № 79 от 18 декабря 2015 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского сельского поселения                           А.Г.Егоров

Рег. № 51/2016 г.